АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября   2013 года                                                                                                   № 53.1

д. Адам

О  внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Адамское» от 24.10.2013 года № 51

«О присвоении  адресов  земельным  участкам»

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в п.1:

Изменить адрес земельного участка площадью 600 кв.м. с кадастровым номером

18:05:117001:813  с улицы «Глазовская»,  д.2а, кв.2 на улицу  «Пызепская»,  д.2а, кв.2.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев